
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABR PERFORMER CERAMIC - Speciální hadice s keramickou
vložkou pro transport skla (-30°/+70°C) 10 Bar
Kód produktu: 10830



Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Keramika/EPDM
Materiál vnitřní: Keramické destičky/NR
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Syntetická tkanina
Spirála: Ocelový drát
Vodivost: Antistatická
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Speciální hadice s keramickými destičky Al203,92% zapouzdřenými do NR duše.
Použití produktu: Tlaková i sací hadice pro sklárny a cementárny
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá se červeno-bílým pruhem
Zkrácená poznámka: Hadice pro kompletaci s přírubovými koncovky Block-End, délky max. 10 m.

Speciální hadice výrobce Trelleborg nejvyšších kvalit, extrémně odolná abrazi jako je drcené sklo nebo dopravě cementu. Aplikace:
Hydraulické sání nebo výtlak vysoce abrazivního materiálu. Výhody: - Nejméně 10x delší životnost ve srovnání s pryžovou hadicí. -
Hadice má 5x vyšší životnost oproti ABR PERFORMENC GL AD10H. - 4x až 5x ohebnější než běžné keramické hadice na trhu. -
Rychlá a snadná instalace. Hadice mohou být uříznuty na požadovanou délku přímo na místě bez použití zvláštních nástrojů. -
Velice snadná instalace koncovek BLOC-END(R). - O 30% až 60% nižší hmotnost ve srovnání s běžnými keramickými hadicemi na
trhu. Koncovky: BLOC END, hliníkové, dodáváme zaarmované jako celek s maximální délkou hadice 10 m. Výrobní limity pro
výrobu této hadice dle DN nutno konzultovat.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/083-YF010-11196
50 mm
83 mm
10 bar
90 kPa
200 mm
4,8 kg
10
m
19 220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/113-YF010-11196
80 mm
113 mm
10 bar
90 kPa
350 mm

https://www.gms-most.cz/trelleborg


6,7 kg
2
m
28 984,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/183-YF010-11196
152 mm
183 mm
10 bar
90 kPa
700 mm
11,9 kg
1
m
41 679,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ABR PERFORMER CERAMIC - Speciální hadice s keramickou vložkou pro transport skla (-30°/+70°C) 10 Bar
	Varianty zboží


